                                 2020 YILI DOĞUM İSTATİSTİKLERİ
	


	
OCAK
	
ŞUBAT
	
MART
	
NİSAN
	
MAYIS
	
HAZİRAN
	
TEMMUZ
	
AĞUSTOS
	
EYLÜL
	
EKİM
	
KASIM
	
ARALIK

	

TOPLAM DOĞUM SAYISI
	
247
	
233
	
238
	
244
	
220
	
283
	
233
	
276
	
249
	
232
	
234
	
233

	TOPLAM SEZERYAN DOĞUM
	
115
	
104
	
118
	
135
	
116
	
181
	
125
	
142
	
144
	
135
	
120
	
112

	
PRİMER SEZARYAN SAYISI
	
56
	
50
	
57
	
65
	
73
	
99
	
64
	
73
	
69
	
68
	
53
	
67

	
PRİMER SEZARYAN DOĞUM ORANI
	
% 22,67
	
% 21,46
	
% 24
	
% 26,64
	
% 33,18
	
% 34,98
	
% 27,47
	
% 26,45
	
% 27,71
	
%29,31
	
% 22,65
	
% 28,76

	SEZERYAN ORANI
	
% 46,55
	
% 44,63
	
%49,58
	
% 55,32
	
% 52,72
	
% 63,95
	
% 53,64
	
% 51,44
	
% 57,83
	
% 58,18
	
% 51,28
	
% 48



2020 YILI TOPLAM DOĞUM SAYISI= 2.922
TOPLAM SEZERYAN SAYISI= 1.547                             SEZERYAN   ORANI = % 52
[bookmark: _GoBack]TOPLAM PRİMER SEZERYAN SAYISI=794                  PRİMER SEZERYAN ORANI= % 27,17
